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24° Trofeo Invernale Ayrton Senna

KZN UNDER Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
Finale 3 15/12/2019 15:00 .
Gara (12 Giri) Iniziato a 15:03:50
.
Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
9 15:12:44.105 58.019  25.735 17.932 14.352
(5) ESPOSITO LORENZO 10 15:13:42.851 58.746  25.863 18.431 14.452
1 15:04:53.349 1:01.811  28.210 18.780 14.821 1 15:14:41.151 58.300  26.049 18.031 14.220
2 15:05:52.257 58.908  26.287 18.234 14.387 12 15:15:39.571 58.420  25.974 18.079 14.367
3 15:06:50.992 58.735  26.009 18.334 14.392
4 15:07:49.250 58.258  25.899 18.160 14.199 (29) AGOGLIA PIETRO PIO
5 15:08:47.254 58.004 25794 17.994 14.216 1 15:04:56.404 1:03.887  29.734 19.306 14.847
6 15:09:44.987 25.747 17.870 14.116 2 15:05:56.392 50.988  26.720 18.712 14.556
7 15:10:42.820 57.833  25.675 17.999 14.159 3 15:06:56.128 50.736  26.752 18.181 14.803
8 15:11:40.834 58.014  25.881 17.997 14.136 4 15:07:55.033 58.905  26.555 18.100 14.250
9 15:12:38.901 58.067  25.769 17.980 14.318 5 15:08:53.286 58.253  26.036 17.998 14.219
10 15:13:36.714 57.813 25719 17.913 14.181 6 15:09:51.846 58.560  26.259 17.969 14.332
11 15:14:34.665 57.951  25.815 17.988 14.148 7 15:10:50.245 58.399  26.158 18.060 14.181
12 15:15:32.619 57.954 25.748 17.919 14.287 8 15:11:48.445 25.992 18.001 14.207
9 15:12:47.266 58.821  26.366 18.118 14.337
(98) SQUARANTI FEDERICO 10 15:13:45.556 58.200  25.942 18.087 14.261
1 15:04:53.183 1:02.199  28.660 18.793 14.746 11 15:14:43.877 58.321  26.036 18.028 14.257
2 15:05:52.050 58.867  26.276 18.257 14.334 12 15:15:42.229 58.352  25.846 18.128 14.378
3 15:06:51.162 59.112  26.079 18.624 14.409
4 15:07:49.414 58.252  25.968 18.063 14.221 (7) FRONZILLI ALESSANDRO
5 15:08:47.988 58.574  26.344 18.108 14.122 1 15:04:56.872 1:03.834  29.492 19.673 14.669
6 15:09:45.811 57.823  25.867 17.890 14.066 2 15:05:57.042 1:00.170  26.734 18.773 14.663
7 15:10:43.950 58.139  26.043 17.976 14.120 3 15:06:56.092 59.050  26.216 18.384 14.450
8 15:11:41.601 25.673 17.906 14.072 4 15:07:55.246 59.154  26.305 18.485 14.364
9 15:12:39.303 57.702 25767 17.882 14.053 5 15:08:53.433 58.187  25.941 18.133 14.113
10 15:13:38.460 59.157  25.855 18.967 14.335 6 15:09:52.093 58.660  26.200 18.297 14.163
1 15:14:36.501 58.041  25.876 17.989 14.176 7 15:10:50.495 58.402  26.023 18.226 14.153
12 15:15:34.419 57.918 25776 18.003 14.139 8 15:11:50.149 50.654  26.139 19.100 14.415
9 15:12:47.998 25.785 18.005 14.059
(27) DEL VECCHIO MATTEO 10 15:13:46.104 58.106  25.732 18.139 14.235
1 15:04:54.143 1:02.149 28811 18.455 14.883 11 15:14:44.300 58.106  25.906 18.111 14.179
2 15:05:53.511 59.368  26.878 18.064 14.426 12 15:15:43.246 58.946  25.857 18.267 14.822
3 15:06:52.083 58.572  26.097 18.084 14.391
4 15:07:49.994 25.843 17.900 14.168 (1) CAROFANO VALENTINO
5 15:08:48.404 58.410  25.997 18.129 14.284 1 15:04:56.687 1:03.533  29.236 19.394 14.903
6 15:09:46.548 58.144  25.883 18.087 14.174 2 15:05:57.449 1:00.762  26.854 18.757 15.151
7 15:10:45.395 58.847  26.126 18.359 14.362 3 15:06:56.240 58.791  26.149 18.314 14.328
8 15:11:44.360 58.965  26.374 18.228 14.363 4 15:07:55.739 50.499  26.671 18.550 14.278
9 15:12:42.947 58.587  26.231 18.017 14.339 5 15:08:53.851 58.112  25.812 18.145 14.155
10 15:13:41.686 58.739  26.259 18.149 14.331 6 15:09:52.439 58.588  26.068 18.353 14.167
1 15:14:40.021 58.335  26.047 18.042 14.246 7 15:10:50.732 58.203  25.909 18.243 14.141
12 15:15:39.384 59.363  26.145 18.193 15.025 8 15:11:49.593 58.861  26.206 18.542 14.113
9 15:12:47.635 25.829 18.126 14.087
(9) RAGNO SIMONE 10 15:13:45.927 58.202  25.890 18.237 14.165
1 15:04:54.472 1:02.799  29.708 18.503 14.588 1 15:14:44.165 58.238  25.917 18.167 14.154
2 15:05:55.010 1:00.538  27.360 18.739 14.439 12 15:15:43.416 59.251  25.888 18.243 15.120
3 15:06:53.838 58.828  26.058 18.176 14.594
4 15:07:52.576 58.738  26.207 18.162 14.369 (78) FERRANTE FERDINANDO
5 15:08:50.807 58.231  26.031 18.033 14.167 1 15:04:56.994 1:03.265  28.940 19.676 14.649
6 15:09:49.687 58.880  25.931 18.068 14.881 2 15:05:57.510 1:00.516  26.829 18.691 14.996
7 15:10:48.409 58.722  26.207 18.250 14.265 3 15:06:56.614 50.104 26,571 18.086 14.447
8 15:11:46.366 25.897 17.962 14.098 4 15:07:55.989 59.375 26.665 18.494 14.216
9 15:12:44.408 58.042  25.882 17.976 14.184 5 15:08:54.219 58.230  25.886 18.168 14.176
10 15:13:42.618 58.210  25.747 18.147 14.316 6 15:09:52.594 58.375  25.906 18.314 14.155
n 15:14:40.597 57.979  25.804 18.051 14.124 7 15:10:51.406 58.812  26.243 18.321 14.248
12 15:15:39.451 58.854 25762 18.238 14.854 8 15:11:50.793 50.387  26.073 18.474 14.840
9 15:12:49.000 25.965 18.118 14.124
(246) PECUTARI RENZO 10 15:13:47.270 58.270  26.009 18.074 14.187
1 15:04:54.627 1:02.538 29529 18.478 14531 11 15:14:45.893 58.623  26.244 18.242 14.137
2 15:05:55.194 1:00.567  27.444 18.836 14.287 12 15:15:44.613 58.720  26.207 18.287 14.226
3 15:06:53.912 58.718  26.164 18.080 14.474
4 15:07:52.398 58.486  25.933 18.231 14.322 (104) ROSA MICHELE
5 15:08:50.699 58.301  26.021 18.006 14.274 1 15:04:56.202 1:03.318  29.404 19.105 14.809
6 15:09:49.398 58.699  26.243 18.044 14.412 2 15:05:56.152 50.950  26.717 18.780 14.453
7 15:10:48.146 58.748  26.357 18.122 14.269 3 15:06:55.705 59.553  26.656 18.427 14.470
8 15:11:46.086 Rl 25833 17.962 14.145 4 15:07:54.476 58.771  26.089 18.231 14.451
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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24° Trofeo Invernale Ayrton Senna

KZN UNDER Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
15/12/2019 15:00 .

Finale 3

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:03:50

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
5 15:08:53.043 58.567  26.124 18.190 14.253 2 15:05:52.957 50.041  26.603 18.129 14.309
6 15:09:51.600 58.557  26.170 18.123 14.264 3 15:06:51.407 58.450  25.909 18.209 14.332
7 15:10:50.161 58.561  26.157 18.102 14.302 4 15:07:49.562 58.155  26.009 17.966 14.180
8 15:11:51.174 1:01.013  26.354 19.399 15.260 5 15:08:47.768 58.206  25.941 18.007 14.258
9 15:12:49.622 26.018 18.181 14.249 6 15:09:45.646 57.878 25.792 17.912 14.174
10 15:13:48.228 58.606  26.240 18.049 14.317 7 15:10:43.536 57.8900  25.854 17.914 14.122
1 15:14:46.872 58.644  26.232 18.100 14.312 8 15:11:41.393 57.857  25.726 17.982 14.149
12 15:15:45.355 58.483 26.011 18.190 14.282 9 15:12:39.148 25.740 17.903 14.112

(4) SIMONAZZI FRANCESCO (25) CIOFFI LUIGI

1 15:04:57.590 1:03.871  29.303 19.871 14.697 1 15:04:53.865 28.390 18.757 14.857
2 15:05:57.591 1:00.001  26.414 18.662 14.925

3 15:06:56.711 50.120  26.622 18.204 14.294 (26) SARNO SABATO

4 15:07:56.324 50.613  26.626 18.565 14.422 1 15:04:54.053 1:01.625 [EZKES 18.587 14.952
5 15:08:54.430 25.873 18.043 14.190

6 15:09:52.821 58.391  25.954 18.165 14.272

7 15:10:51.591 58.770  26.137 18.322 14.311

8 15:11:51.319 50.728  26.077 18.448 15.203

9 15:12:49.872 58.553  26.229 18.147 14.177

10 15:13:48.743 58.871  26.329 18.250 14.292
11 15:14:47.033 58.200  25.917 18.079 14.294
12 15:15:45.549 58.516  26.106 18.089 14.321

(19) SABELLA MARIO

1 15:04:58.063 1:04.238  29.062 20.296 14.880
2 15:05:57.731 59.668  26.679 18.420 14.569
3 15:06:57.208 59.477  26.761 18.266 14.450
4 15:07:56.470 59.262  26.321 18.526 14.415
5 15:08:55.369 58.809  26.187 18.361 14.351
6 15:09:54.460 59.091  26.239 18.435 14.417
7 15:10:53.209 58.749  26.115 18.296 14.338
8 15:11:52.329 50.120  26.397 18.342 14.381
9 15:12:50.938 58.609  25.997 18.375 14.237

10 15:13:49.381 58.443  26.027 18.124 14.292

1 15:14:47.760 25.896 18.089 14.394

12 15:15:46.373 58.613  26.015 18.177 14.421

(704) GIAMMO' SALVATORE

1 15:04:54.258 1:01.591 28411 18.365 14.815
2 15:06:26.585 1:32.327  27.139 50.175 15.013
3 15:07:25.349 58.764  26.331 18.157 14.276
4 15:08:24.127 58.778  26.178 18.257 14.343
5 15:09:22.491 58.364  26.134 18.015 14.215
6 15:10:20.687 58.196  25.860 18.071 14.265
7 15:11:18.854 58.167  25.879 18.084 14.204
8 15:12:16.969 25.820 18.057 14.238
9 15:13:15.534 58.565  26.164 18.144 14.257

10 15:14:13.838 58.304  25.971 18.151 14.182

11 15:15:12.208 58.370  26.075 18.103 14.192

12 15:16:10.535 58.327  25.873 18.144 14.310

(256) RUOTOLO ANGELO

1 15:04:58.200 1:03.932  29.297 19.793 14.842
2 15:05:59.125 1:00.925  27.723 18.707 14.495
3 15:06:59.113 50.988  26.754 18.694 14.540
4 15:07:58.875 59.762  26.573 18.590 14.599
5 15:08:58.591 59.716  26.791 18.474 14.451
6 15:09:59.424 1:00.833  27.898 18.578 14.357
7 15:10:59.866 1:00.442  26.462 19.456 14.524
8 15:11:59.388 59.522  26.586 18.379 14,557
9 15:12:59.345 59.957  26.734 18.749 14.474

10 15:13:58.681 26.619 18.424 14.293

11 15:14:58.334 50.653  26.619 18.463 14571

(799) BARRETTAANTONIO
1 15:04:53.916 1:02.232 28.199 18.790 15.243

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING
Direttore di gara : Rosario Moselli
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